
 
 

 

 

 
Prot. n. 8930/A19      Udine, 20/12/2011 
 
 
 
All’albo del Conservatorio 
SEDE 
 
Sul sito web del Conservatorio 
 
 
 
Oggetto: Graduatoria di merito correpetitore alla cattedra di tromba 
a.a. 2011/2012  
 

IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n.18 del 05/12/2011 “Procedura selettiva pubblica, per prova 
pratica e colloquio, per la formazione di una graduatoria di esperti esterni utile 
all’individuazione di destinatari di contratti di collaborazione per un’attività di 
correpetitore alla cattedra di tromba a.a. 2011/2012”; 
Accertata la regolarità degli atti; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione all’albo della graduatoria di merito 
 

POSIZIONE COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

1° AUGUSTO RIGHI 80 
 
 
 

Il Direttore  
M° Paolo Pellarin 
 


